
UCHWAŁA NR BRM.0007.58.2022 
 

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Olecku na rok 2022 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 
1005 i 1079) w związku z § 56 ust. 4 uchwały nr BRM.0007.124.2021 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 30 listopada 2021 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Olecko (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2022 r. poz. 310) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr BRM.0007.139.2021 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie przyjęcia planu 
pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Olecku na rok 2022 w § 1 tabela otrzymuje brzmienie:   

„ 
Miesiąc odbycia sesji Temat 

 
CZERWIEC Analiza sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2021 rok. 

 
WRZESIEŃ Analiza realizacji zadania „Zwiększenie i ochrona bioróżnorodności na obszarze miasta Olecko” w 

części dotyczącej budowy chodników, ciągów pieszych, schodów terenowych i pochylni dla 
niepełnosprawnych przy Alei 450-lecia w Olecku. 

”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Alicja Stefanowska 

 

Id: 0FCFB874-6C1C-44B8-97D2-76591583B1D5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2022-09-02T08:59:43+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




